
          

 

 

Linde Healthcare erbjuder terapeutiska helhetslösningar inom medicinska gaser, 

utrustning, logistik, teknisk service och utbildning. Dessa lösningar spelar en viktig roll 

inom sjukvård och hemsjukvård. Linde Healthcare och systerföretaget AGA Gas AB 

ingår båda i Linde Group. AGA Gas AB är den ledande leverantören av gaser och 

gasrelaterad utrustning till den tillverkande industrin i Sverige. 

 

Teknisk projektsäljare mot sjukvården 
 

Till vår försäljning på Linde Healthcare söker vi nu en Projektsäljare med ansvar för 

kunder inom hälsa och sjukvård och inom distriktet Stockholm/Mellan Sverige/Norra 

Sverige. Hemmakontoret finns på Lidingö. 
 

Tjänsten 

Som teknisk projektsäljare hos oss ansvarar du för att säkerställa att Healthcare’s 

kunder i ditt distrikt har optimala lösningar för att tillgodose gasbehoven inom hälso- 

och sjukvård. 

 

Till dina främsta uppgifter hör att hjälpa kunden säkerställa att deras centralsystem för 

gas uppfyller de standarder och krav som finns. Du identifierar behov av 

installationsprojekt, riskanalyser, service, utbildning och andra tjänster, samt offererar 

och deltar i projekt. 

 

I denna tjänst ingå du i ett försäljningsteam. Du byter erfarenheter med 

projektsäljaren i södra Sverige och vår Business Manager för Quality Improvement 

Services. Tillsammans tar ni fram strategiska försäljningsplaner. Vidare har du dagligen 

ett nära samarbete med våra Area Managers, som har det yttersta ansvaret för 

kunderna inom sitt geografiska område. Tillsammans ökar ni kundnöjdheten och säkrar 

vår tillväxt genom nya tjänster och helhetslösningar hos kund. Resor ingår som en 

naturlig del i tjänsten. Du rapporterar till försäljningschefen för Sverige. 

 

Din Profil 

Vi söker dig som har ett stort intresse att arbeta med människor, teknik och affärer. Du är 

en lagspelare och har god förmåga att skapa goda relationer med våra kunder. 

 

Vi tror att du är gymnasie- eller högskoleingenjör, eller motsvarande, och har erfarenhet 

från försäljning i något närliggande område. Alternativt har du erfarenhet från 

sjukhusmiljö och system för gasrelaterade produkter, eller andra drift- och 
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underhållsfrågor inom sjukvård/fastighet/VVS. Du har goda kunskaper i svenska och 

engelska, samt har goda datorkunskaper. Körkort är ett krav. 

 

Ansök snarast då urval och intervjuer sker löpande. Tillträde sker så snart som möjligt. 

Vid frågor är du välkommen att kontakta rekryteringskonsult Eva Lindell, 0733-43 40 45, 

eller Maria Strömberg, 0733-43 46 15. Välkommen med din ansökan till 

Maria.Stromberg@proffice.se, skriv Teknisk projektsäljare i rubriken tack. 

 

Fackliga kontaktpersoner når du via AGA Gas växel, 08-731 10 00, Unionen Kent 

Ivarsson och för Akademikerföreningen Ingegerd Elgenmark 


